
 

 

 DECRETO Nº 056/2025 DE 23 DE JUNHO DE 2025 - RESOLVE ANTECIPAR A 

FEIRA LIVRE MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 173
BAHIA - 23 de Junho de 2025 - Segunda-feira



 

 

DECRETO Nº 056/2025 DE 23 DE JUNHO DE 2025. 

 

“RESOLVE ANTECIPAR A FEIRA 

LIVRE MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, CLERISTON 

UAIDE REIS GUEDES PEREIRA usando das atribuições que lhe confere a Lei 

Orgânica Municipal,  

CONSIDERANDO os festejos de São Pedro que ocorrerão neste 

município; 

DECRETA: 

Art. 1º. A antecipação da Feira Livre Municipal, do dia 28 (vinte e oito) de 

junho de 2025 sábado, para o dia 26 (vinte e seis) de junho de 2025 quinta-feira, 

tendo em vista as atividades festivas da Cidade. 

Art. 2º. Este Decreto tem efeito imediato, revogadas as disposições e 

contrário. 

Gabinete do Prefeito de Oliveira dos Brejinhos - BA, Oliveira dos Brejinhos 

– BA, 23 de junho de 2025. 

 

_______________________________________ 

CLERISTON UAIDE REIS GUEDES PEREIRA 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Segunda-feira, 23 de Junho de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 173


		2025-06-23T17:59:41-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182




